UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:  651 /STTTT-TTBCXB1
V/v sử dụng phần mềm quản lý
truyền thanh cơ sở
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 4 năm 2018

Kính gửi: Phòng Văn hoá – Thông tin các huyện, thành phố, thị xã.

Để nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở, năm 2016, Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng và đưa vào sử dụng phần mềm quản lý truyền thanh cơ sở. Đến nay, nhiều trạm truyền thanh cấp xã đã thực hiện tốt việc cập nhật phần mềm hàng ngày, tuy vậy, vẫn còn nhiều địa phương không thực hiện hoặc thực hiện không đầy đủ việc cập nhật phần mềm quản lý truyền thanh cơ sở (có phụ lục gửi kèm theo).
Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hoá – Thông tin các huyện, thành phố, thị xã thường xuyên kiểm tra việc cập nhật phần mềm nhật ký truyền thanh cơ sở, quản lý, hướng dẫn UBND cấp xã cập nhật đầy đủ các thông tin vào phần mềm quản lý theo quy định.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND các huyện, TP, TX;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đậu Tùng Lâm

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ KHÔNG THỰC HIỆN
CẬP NHẬT PHẦN MỀM QUẢN LÝ TRUYỀN THANH CƠ SỞ
TỪ 01/01/2018-01/08/2018

	TT
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Huyện Thạch Hà

	Xã Thạch Hải
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Trị
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Liên
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Lạc
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Đỉnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Bàn
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Vĩnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Thị trấn Thạch Hà
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thạch Khê
	Không cập nhật từ tháng 7 đến nay

	Xã Việt Xuyên
	Không cập nhật từ tháng 7 đến nay

	Xã Thạch Lưu
	Không cập nhật từ tháng 7 đến nay

	Xã Thạch Kênh
	Không cập nhật từ tháng 7 đến nay

	2
	Thành phố Hà Tĩnh

	Phường Đại Nài
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	3
	Huyện Lộc Hà

	Xã Hộ Độ
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	4
	Huyện Cẩm Xuyên

	Xã Cẩm Lộc
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Cẩm Thịnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Cẩm Trung
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Thị trấn Thiên Cầm
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Cẩm Vịnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Cẩm Phúc
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	5
	Huyện Kỳ Anh

	Xã Kỳ Văn
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	6
	TX Kỳ Anh

	Phường Kỳ Trinh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Phường Kỳ Thịnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	7
	Huyện Nghi Xuân

	Thị trấn Xuân An
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Thị trấn Nghi Xuân
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Tiên Điền
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Xuân Lĩnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	8
	Huyện Vũ Quang

	Xã Đức Lĩnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Đức Bồng
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Đức Giang
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	9
	Huyện Hương Sơn

	Xã Sơn Mỹ
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Sơn Thủy
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Sơn Trường
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Sơn Lâm
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Sơn Hồng
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Sơn Kim 2
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Thị trấn Tây Sơn
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Sơn Hàm
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Xã Sơn Diệm
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Xã Sơn Giang
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Xã Sơn Hồng
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Xã Sơn Kim 1
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	10
	Can Lộc

	Xã Thường Nga
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay (cập nhật 1 lần duy nhất vào tháng 7)

	Xã Song Lộc
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Tùng Lộc
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Thị trấn Nghèn
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Thượng Lộc
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	11
	Đức Thọ

	Xã Đức Lạng
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Đức Thịnh
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Đức Quang
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Trường Sơn
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	12
	Hương Khê

	Xã Phương Mỹ
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Hương Liên
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Xã Hương Đô
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	Thị Trấn Hương Khê
	Không cập nhật từ đầu năm đến nay

	13
	TX Hồng Lĩnh

	Phường Bắc Hồng
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Phường Đậu Liêu
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Phường Trung Lương
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Phường Đức Thuận
	Không cập nhật từ tháng 5 đến nay

	Phường Nam Hồng
	Không cập nhật từ tháng 6 đến nay

	Xã Thuận Lộc
	Không cập nhật từ tháng 7 đến nay (7 tháng đầu năm cập nhật cơ bản đầy đủ)

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

K

ính gửi:

Pḥng V

ăn hoá

–

Thông tin các huy

?

n, thŕnh ph

?

, th

?

xă.

Đ

?

 nâng cao hi

?

u qu

?

 công tác tuyên truy

?

n trên h

?

 th

?

ng truy

?

n thanh cơ

s

?

, năm

2016, S

?

 Thông tin vŕ Truy

?

n thông đ

ã xây d

?

ng và đưa vào s

?

 d

?

ng

ph

?

n

m

?

m qu

?

n lý truy

?

n thanh cơ s

?

.

Đ

?

n nay, nhi

?

u tr

?

m truy

?

n than

h c

?

p xã

đ

ã th

?

c hi

?

n t

?

t vi

?

c c

?

p nh

?

t ph

?

n m

?

m hàng ngày, tuy v

?

y,

v

?

n còn

nhi

?

u đ

?

a

phương không th

?

c hi

?

n ho

?

c th

?

c hi

?

n không đ

?

y đ

?

 vi

?

c c

?

p nh

?

t ph

?

n m

?

m

qu

?

n lý truy

?

n thanh cơ s

?

 (có ph

?

 l

?

c g

?

i kèm theo).

S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông đ

?

 ngh

?

Phòng V

ăn hoá

–

Thông tin các

huy

?

n, thŕnh ph

?

, th

?

 xă th

ư

?

ng xuyên ki

?

m tra vi

?

c c

?

p nh

?

t ph

?

n m

?

m nh

?

t ký

truy

?

n thanh cơ s

?

,

qu

?

n lý, h

ư

?

ng d

?

n

UBND c

?

p xã

c

?

p nh

?

t đ

?

y đ

?

 các thông

tin vào ph

?

n m

?

m qu

?

n lý theo quy đ

?

nh.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

UBND

các huy

?

n, TP, TX;

-

Lănh

đ

?

o S

?

;

-

Lưu: VT,

TT

BCXB.

KT.

GIÁM Đ

?

C

PHÓ GIÁM Đ

?

C

(

Đ

ã ký

)

Đ

?

u Tůng Lâm

UBND T

?

NH HŔ T

I

NH

S

?

THÔNG TIN VÀ TRUY

?

N THÔNG

S

?

:

651

/STTTT

-

TT

BCXB

1

V/v

s

?

d

?

ng ph

?

n m

?

m qu

?

n lý

truy

?

n thanh cơ s

?

C

?

NG HOÀ XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh,

ngày

17

thán

g

4

năm 201

8

      K ính gửi:   Phòng V ăn hoá  –   Thông tin các huy ? n, thành ph ? , th ?   xã.     Đ ?  nâng cao hi ? u qu ?  công tác tuyên truy ? n trên h ?  th ? ng truy ? n thanh cơ  s ? , năm  2016, S ?  Thông tin và Truy ? n thông đ ã xây d ? ng và đưa vào s ?  d ? ng  ph ? n   m ? m qu ? n lý truy ? n thanh cơ s ? .  Đ ? n nay, nhi ? u tr ? m truy ? n than h c ? p xã  đ ã th ? c hi ? n t ? t vi ? c c ? p nh ? t ph ? n m ? m hàng ngày, tuy v ? y,  v ? n còn  nhi ? u đ ? a  phương không th ? c hi ? n ho ? c th ? c hi ? n không đ ? y đ ?  vi ? c c ? p nh ? t ph ? n m ? m  qu ? n lý truy ? n thanh cơ s ?  (có ph ?  l ? c g ? i kèm theo).   S ?  Thông tin và Truy ? n thông đ ?  ngh ?   Phòng V ăn hoá  –   Thông tin các  huy ? n, thành ph ? , th ?  xã th ư ? ng xuyên ki ? m tra vi ? c c ? p nh ? t ph ? n m ? m nh ? t ký  truy ? n thanh cơ s ? ,  qu ? n lý, h ư ? ng d ? n  UBND c ? p xã   c ? p nh ? t đ ? y đ ?  các thông  tin vào ph ? n m ? m qu ? n lý theo quy đ ? nh.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;    -   UBND  các huy ? n, TP, TX;   -   Lãnh  đ ? o S ? ;   -   Lưu: VT,  TT BCXB.     KT.  GIÁM Đ ? C   PHÓ GIÁM Đ ? C     ( Đ ã ký )           Đ ? u Tùng Lâm

UBND T ? NH HÀ T I NH   S ?   THÔNG TIN VÀ TRUY ? N THÔNG   S ? :     651   /STTTT - TT BCXB 1   V/v   s ?   d ? ng ph ? n m ? m qu ? n lý    truy ? n thanh cơ s ?  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   Hà T i nh,   ngày   17   thán g  4   năm 201 8